
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

KUKLA VERSAFLO M-207 S JEDNOTKOU ADFLO SPEEDGLAS

Lehký, kompaktní a dobře vyvážený obličejový štít, který
dokáže poskytnout integrovanou ochranu před různými
nebezpečími ohrožujícími zrak, obličej a sluch. Ve spojení s
jednotkou s pohonem vzduchu 3M Adflo navíc účinně chrání
dýchací orgány. Obsahuje ohnivzdorné obličejové těsnění pro
aplikace s horkými částicemi.

Objednací číslo: 847720
Výrobce: 3M

42 183,00 Kč
34 862,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Lehký, kompaktní a dobře vyvážený obličejový štít, který dokáže poskytnout integrovanou ochranu před různými
nebezpečími ohrožujícími zrak, obličej a sluch. Ve spojení s jednotkou s pohonem vzduchu 3M Adflo navíc účinně chrání
dýchací orgány. Obsahuje ohnivzdorné obličejové těsnění pro aplikace s horkými částicemi.

Zorník zajišťuje ochranu zraku a obličeje dle normy EN166 (optická třída 1, odstřikující tekutiny a nárazy o střední energii(,
to vše při zachování skvělého periferního vidění a výhledem směrem dolů, dále je odolný vůči chemikáliiím a poškrábání
Všechny náhlavní díly řady M:
- jsou lehké a výborně vyvážené
- mají plně nastavitelný náhlavní kříž, aby optimálně padly a umožnily stejnoměrné rozložení hmotnosti
- nedílnou součástí je usměrňovač vzduchu s jehož využitím může uživatel upravovat směr proudění vzduchu uvnitř
náhlavního dílu, aby se cítil pohodlně a měl lépe pod kontrolou
- jejich údržba je rychlá a snadná
- připojují se pomocí nových zesílených dýchacích hadic řady BT

Filtroventilační jednotka ADFLO:

Chladný občerstvující vánek do horkých pracovních podmínek
Elegantní a kompaktní filtrační maska s pohonem vzduchu byla speciálně navržena tak, aby splňovala vaše svářečské
potřeby. Kontinuálním proudem předfiltrovaného vzduchu zajišťuje odvod většiny tepla a potu, které se uvolňují při
svařování. Používáním filtrační masky ADFLO si zajistíte vyšší stupeň ochrany i pohodlí, a to po celý den.

Plná mobilita:
Tenký profil je prefektní pro používání ve stísněných prostorách. Jeho ergonomika vychází z potřeb svářeče - nízké
hmotnosti, přizpůsobitelné a snadno použitelné ochrany dýchacích orgánů.

Přizpůsobitelný systém, který vám ušetří peníze
Při použití správného filtru vás filtrační maska ADFLO efektivně ochrání proti částicích iplynům - vše v jednom systému. A vy
můžete selektivně vyměňovat filtry podle potřeby: proti částicím nebo proti plynům. Nemusíte vyměňovat oba najednou.

Konstantní proud čistého vzduchu
Vzduchvždy proudí konstantní jmenovitou rychlostí 170 litrů/minutu bez ohledu na stupeň nabití baterie či míru zanesení
iltru částicemi. Při práci v horkém vlhkém prostředí můžete zvýšit rychlost proudění vzduchu na 200 litrů/minutu: prostě
stisknete tlačíkot ON ještě jednou.

ADFLO umí i něco navíc:
- indikuje stupeň znečištění filtru LED diodami
- bezpečnostní alarm upozorní a malý průtok vzduchu



- automatické vypnutí při nedostatečném průtoku vzduchu

Obsah balení:
- obličejový štít 3M Versaflo M-207
- filtrační jednotku Adflo s novou Li-Ion baterií- opasek, nabíječku, baterii, sadu filtrů
- hadici QRS a indikátor

Technická data Versaflo:
- ochrana zraku a obličeje dle EN 166:1:B:3 (optická třída 1, nárazy o střední energii B a odstřikující kapaliny 3)
- skladové podmínky -30°C až +50°C
- relativní vlhkost 90 %
- provozní teplota -10°C až +55°C

Technická data ADFLO
- ochrana dýchacích orgánů dle EN 12 941 (TH2)
- částicový filtr (SL)
- plynový filtr A1B1E1 nebo A2 (organické/anorganické plyny)
- pachový filtr pro odstranění zápachu
- jmenovitý průtok 170 l/min. (AirFlow Plus 200 l/min.)
- akumulátor NiMH (doba nabíjení 4 hodiny
- hlučnost max. 75 dB
- délka opasku 75-150 cm
- pracovní teplota -5°C až +55°C
- hmotnost 1.160 g (s filtry a standardním akumulátorem)

Obrázek orientační. 


